
Quinta, 16 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 566 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°007/2023 ............................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°006/2023 ........................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°005/2023 ............................................................................................. 2

Página 1/4



Quinta, 16 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 566
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°007/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA) AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados

que realizará na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes

Altos/MA, sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações pertinentes, Licitação Pública na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, objetivando Contratação de empresa especializada para

reforma e ampliação da escola professora Júlia Luz no município de Montes Altos - MA, conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão pública será no dia 05 de dezembro de 2023, às 09h00min (nove

horas). O edital encontra-se disponível no site https:// www.montesaltos.ma.gov.br, podendo ser solicitado pelo e-mail

editais.montesaltos2021@gmail.com e poderá ser consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min ás 12h00min, ou

adquirido impresso a partir da data de sua publicação mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00 (vinte cinco reais) na rede

bancária credenciada, através do DAM e posteriormente obtido na Prefeitura Municipal de Montes Altos, Sala da Comissão de

Licitação, no endereço supracitado. Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação.

Montes Altos - Maranhão 08 de novembro de 2023. Raélia de Cássia Ferreira da Silva – Presidente da Comissão Permanente

de Licitação.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: cyz3xxayzrm20231116111105

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°006/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA) AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados

que realizará na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes

Altos/MA, sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações pertinentes, Licitação Pública na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, objetivando Contratação de empresa especializada para

urbanização do canteiro central da avenida Fabricio Ferraz (2ª etapa) no município de Montes Altos – MA , conforme

condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão pública será no dia 06 de dezembro de

2023, às 09h00min (nove horas). O edital encontra-se disponível no site https:// www.montesaltos.ma.gov.br, podendo ser

solicitado pelo e-mail editais.montesaltos2021@gmail.com e poderá ser consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de

08h00min ás 12h00min, ou adquirido impresso a partir da data de sua publicação mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00

(vinte cinco reais) na rede bancária credenciada, através do DAM e posteriormente obtido na Prefeitura Municipal de Montes

Altos, Sala da Comissão de Licitação, no endereço supracitado. Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão

Permanente de Licitação. Montes Altos - Maranhão 08 de novembro de 2023. Raélia de Cássia Ferreira da Silva – Presidente

da Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: r91z0nxkcbp20231116111144

AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°005/2023

Página 2/4



Quinta, 16 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 566
ISSN 2764-3190 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA) AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023 

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados

que realizará na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes

Altos/MA, sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações pertinentes, Licitação Pública na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, objetivando Contratação de empresa especializada para

reconstrução parcial de vias urbanas no Município de Montes Altos - MA, conforme condições e especificações estabelecidas

no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão pública será no dia 07 de dezembro de 2023, às 09h00min (nove horas). O edital

encontra-se disponível no site https:// www.montesaltos.ma.gov.br, podendo ser solicitado pelo e-mail

editais.montesaltos2021@gmail.com e poderá ser consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min ás 12h00min, ou

adquirido impresso a partir da data de sua publicação mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00 (vinte cinco reais) na rede

bancária credenciada, através do DAM e posteriormente obtido na Prefeitura Municipal de Montes Altos, Sala da Comissão de

Licitação, no endereço supracitado. Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação.

Montes Altos - Maranhão 08 de novembro de 2023. Raélia de Cássia Ferreira da Silva – Presidente da Comissão Permanente

de Licitação.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: aawrfeamdw20231116111121

Página 3/4



Quinta, 16 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 566
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°007/2023


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°006/2023
	AVISO DE LICITAÇÃO - T.P N°005/2023



		2023-11-17T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




